CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1977/2022

Indico a limpeza e a roçada na Av. Silvio
Trovatti, em Bueno de Andrada.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em

entendimento com o setor competente, para que se proceda a limpeza e a roçada na Av.

Silvio Trovatti, em Bueno de Andrada.

A solicitação se faz necessária em razão da maioria dos moradores serem

idosos, e o acúmulo de galhos secos no chão e o mato alto, impossibilitam a passagem,

colocando os pedestres em risco, sem segurança para circular, como demonstrado nas fotos.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 31 de março de 2022.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3D04NKGCX802SFVT
		2022-03-31T17:19:56-0300

		2022-03-31T17:19:56-0300

		2022-03-31T17:19:56-0300